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
med såle og gulv på grunn av  
betong. Grunnmur /​​​​​​​​​​yttervegger  
i kjelleretasjen er av betong.  
Ytterveggene over grunnmuren  
er bygget opp av maskinlafta  
tømmer, etterisolert med ca.  
10cm isolasjon i hovedbygget. I  
tilbygget er ytterveggene  
bygget opp med 10cm isolert  
bindingsverk. Utvendig  
kledning av trepanel.  
Etasjeskille er bygget opp av  
delvis isolert trebjelkelag. I  
tilbygg er det betongdekke. 

Taket har saltakkonstruksjon  
med ark i fasade mot sør. Det er  
ikke isolert mot underliggende  
rom fra tak. Utvendig tekke av  
profilerte brennlakkerte  
aluminiumsplater med  
undertak av papp. Takrenner  
og nedløp av aluminium.  
Vinduene har i hovedsak 2 ‑lags  
glass i trekarmer fra år 1971,  
1997 og 2014. Enkelte vindu av  
eldre dato med 1 ‑lags og kobla  
glass i trekarmer. 

Sanitæranlegget har vannrør  
med rør i rør system til bad/​​​​​​​​​​ 

vaskerom og kjøkken. Øvrige  
vannrør av kobber. Avløpsrør  
delvis av nyere plastrør og eldre  
soilrør. 

Det elektriske anlegget har i  
hovedsak åpent ledningsnett  
og eldre standard, og  
fordelingstavle med  
skrusikringer.

Driftsbygning oppført i 1961: 
Bygningen er oppført med såle  
og gulv på grunn av betong.  
Grunnmur i kjelleretasjen av  
betong. Ytterveggene i 1.etg. er  
bygget opp som engelsk  
hulmur isolert med lecagrus.  
Ut‑ og innvendig pussa med  
betongpuss. Ytterveggene over  
1.etg. er bygget opp av  
grindeverk med utvendig  
stående kledning av trepanel  
og noe aluminiumsplater. 

Etasjeskille mellom kjeller og  
1.etg. av betongdekke. Mellom  
1‑ og 2‑etg. er det delvis  
betongdekke og delvis  
trebjelkelag med tregulv. Ellers  
av trebjelkelag på øvrige plan. 

Taket har saltakkonstruksjon  
med bærende sperr. Taktekke i  
hovedsak av eternittplater og  
noe aluminiumsplater. Eternitt  
er et asbestholdig materiale og  
må behandles som  
spesialavfall ved sanering. 

Vinduer med 2 ‑lags glass i  
trekarmer, og 1 ‑lags glass av  
eldre dato i trekarmer.  

Plassbygde ytterdører og  
porter i trevirke. 

Garasje oppført i 1972: 
Bygningen er oppført med såle  
og gulv på grunn av betong.  
Ytterveggene er bygget opp  
reisverk med utvendig kledning  
av trepanel og en side med  
aluminiumsplater.  
Takkonstruksjonen er bygget  
opp som pulttak med bærende  
sperr og åsdrager med  
underliggende søyler i trevirke.  
Utvendig taktekke av  
aluminiumsplater. 

Vinduer med 1 ‑lags glass i  
trekarmer. To sidehengsla  
garasjeporter i trevirke. 
Det er ikke innlagt strøm i  
bygningen. 

Lysthus oppført i 2015: 
Bygningen er oppført med såle  
og gulv på grunn av betong.  
Ytterveggene er bygget opp  
med bindingsverk med  
utvendig kledning av trepanel. 

Taket har valma‑konstruksjon  
med bærende sperr og  
taktekke av shingel. 

Vinduer med 1 ‑lags glass i  
trekarmer. Ytterdør i trevirke.  
Det er montert ildsted, pipe av  
stål med utvendig beslag over  
taket. 

For informasjon om  
bygningenes tekniske tilstand  
vises det til takstrapport utført  
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av Kristen Eikenæs datert 30/​​​​​​​​​​ 
12‑2020.

Antall rom 
Soverom: 4, Bad: 2

Arealer og fordeling per  
etasje
Primærrom: 199 kvm,  
Bruksareal: 277 kvm,  
Bruttoareal: 302 kvm

Våningshus:
1.Etasje: BRA 153m2 /​​​​​​​​​​ P‑rom  
87m2.
Innhold: Vindfang, gang m/​​​​​​​​​​ 
trapp, 2 soverom, stue, bad,  
vaskerom, kjølerom, bod,  
hagestue og garasje.
2.Etasje: BRA 124m2 /​​​​​​​​​​ P‑rom  
112m2. 
Innhold: Gang m/​​​​​​​​​​trapp,  
kjøkken, stue, 2 soverom og  
bad. 

Kårbolig: 
Kjeller: BRA 71m2. 
Innhold: Gang, vaskekjeller og  
flere boder. 
1.Etasje: BRA 83m2. 
Innhold: Vindfang, gang m/​​​​​​​​​​ 
trapp, soverom, bad/​​​​​​​​​​vaskerom,  
kjøkken og 2 stuer. 
2.Etasje: BRA 68m2. 
Innhold: Gang m/​​​​​​​​​​trapp, 5  
soverom. 
3.Etasje/​​​​​​​​​​loft: BRA 19m2. 
Innhold: Bod. 

Hva som defineres som  
primærrom (P‑ROM) eller  
sekundærrom (S‑ROM) tar  
utgangspunkt i hvordan  

rommet er i bruk når  
eiendommen selges, selv om  
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

elles ikkje regulert iflg eigar.
Adkomstvei: Adkomst frå offentleg veg med stort asfaltert tun.
Tilknytning vann: Felles borehol for taksert gard og nabo anlagt i ca 1992 med skifta trykkpumpe frå 2005, vatnet blir

pumpa opp i samlekumm av betongkjegler anlagt i ca 2005, deretter sjølvfall. Ok kvalitet og ikkje
kalkholdig, tidlegare utført vassprøvar med ok resultat med her er ikkje montert uv-filter.

Tilknytning avløp: Avløp til septiktank med overløp til grunnmasser og infiltrasjonsgrøft.
Borett: Iflg eigar skal tinglyst burett slettast.
Forkjøpsrett: Taksten legg til grunn at her er ikkje forkjøpsrett.
Heftelser: Taksten forutset at her er ingen verdireduserande hefter på eigedomen.

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 4647 SUNNFJORD Gnr: 375 Bnr: 3

Hjemmelshaver: Anders A Førde
Adresse: Førsvegen 508, 6843 SKEI I JØLSTER

Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Anders A Førde Opplysningar gitt på synfaringsdagen og pr e-

post.
Innhentet

Nibio.no Situasjonskart Innhentet
Fallrettsavtale med
Nydalselva Kraft AS

13.06.2014 Fremvist

Erklæring om rettar i
fast eigedom

13.10.2014 Gjelder fallrettar i Nydalselva Fremvist

Teikningar tilbygg
våninghus

Fremvist

Seeiendom.no 04.12.2020 Innhentet
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Oversikt
fallsrettsinntekter
2015-2023

Fremvist

Wattn og Tussa
produksjon

Opplysningar om framtidige kraftprisar Innhentet

Andre forhold
Forsikring: Selskap: Gjensidige.

Eiendommens arealer
Fulldyrket jord daa 67,4
Innmarksbeite daa 21,6
Produktiv skog daa 57,0
Annet markslag daa 95,1
Bebygd, vann, bre daa 3,9
Sum arealer: daa 245,0

Beskrivelser
Beskrivelser
Eiendom Eigedomen er eit lokalt tradisjonelt gardsbruk med jord, skog og bygningar samt tilhøyrande jakt- og

fiskerett samt bortleigt fallrett i Nydalselva.
Produksjon Tidlegare tradisjonell gardsdrift med melkeproduksjon og sauehald. Dagens eigar har sist hatt

driftsopplegg med 24 vinterfora sauer, på synfaringa
i 2023 var gardsdrifta nedlagt. Her er ingen melkekvote.

Odel Her er odel på eigedomen. Ved salg på den frie marknaden skal odelsrettar slettast iflg eigar.
Kår Taksten legg til grunn at her er ingen bu- eller kårrettigheiter på eigedomen.
Verneplaner Deler av skogs- og utmarksarealet med felles grunn er regulert til landskapsvern med dertil

restriksjonar.
Fellesveier Eigedomen har andel og felles vedlikehaldsplikt i felles gardsvegar.
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Bygninger på eiendommen
Våningshuset

Bygningsdata
Byggeår: 1983  Kilde: Eigar

Anvendelse/ enkel
bygningsbeskrivelse: Nytta som bustad for eigar med familie.

Tilbygg (i 2012) , 2019  Oppført hagestover som tilbygg.
Tilbygg (i 1988) Oppført garasje som tilbygg.
Modernisering (i 2000) Renovering av bad 1.etg.
Modernisering (i 2005) Renovering av kjøkkenet og stova i 1.etg.
Modernisering (i 2015) Montert luftvarmepumpe.
Modernisering (i 2014) Renovering bad u.etg.
Modernisering (i 2018) Legging av ny taktekking, samt skift pipehatt, takrenner
og nedløpsrør. Anlagt utvendig treplatting.
Modernisering (i 2019) Skifting av fire vindauger.
Modernisering (i 2023) Arbeider som følge av vannlekkasje med oppusing av
badet i u.etg. og vaskerommet, skifting av vassrør og varmtvannstank, legging av
ny golvbekledning for dei fleste rom i u.etg. Utført av Reco Bygg AS. Kostnad ca
kr 350.000.
Modernisering Elles er det utført normalt vedlikehald.

Verdivurdering
Verdi: Våningshuset blir i taksten tillagt verdi i høve til eigedomens plassering,

bygningens justerte tekniske verdi og husets bruksverdi. Kr. 2 650 000

Arealer
Etasje Bruttoareal BTA m² Kommentar

1. etasje 132 122 m2 BRA, 111 m2 P-rom. Trapperom, 2 soverom, bad, kjøkken og stove.
Tilbygd  uisolert hagestove mot nord.

Underetasje 170 147 m2 BRA, 86 m2 P-rom. Vindfang, trapperom, 2 soverom, kjellarstove, bad,
vaskerom, kjølerom, bod og tilbygd garasje og uisolert hagestove mot sør.

Sum bygning: 302

Kommentar areal
Areal berekna med grunnlag i framlagde teikningar samt oppmåling av tilbygg med lasermålar.
Viser til tilstandsrapporten med areal- og romfordeling ihht nye oppmålingsreglar.

Konstruksjoner og innvendige forhold - Våningshuset
Bygning, generelt
Viser til vedlagt tilstandsrapport av våningshuset med tilbygd garasje og hagestover.

Gamlehuset
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Bygningsdata
Byggeår: 1944  Kilde: Eigar

Anvendelse/ enkel
bygningsbeskrivelse: Tidlegare nytta som kårbustad.

Tilbygg (i 1971) Tilbygg mot nord med grunnflate på 12 m2.
Modernisering (i 1980) Renovering av kjøkkenet.
Modernisering (i 1993) Legging av ny taktekking og ny papp mot undertaket.
Renovering av eine pipa og montering av pipehattar og stigetrinn.
Modernisering (i 2008) , 2018 Etterisolering og skifting av ytterkledning. Montert
luftvarmepumpe.
Modernisering (i 2009) Oppusing av bad/vaskerom.
Modernisering (i 2014) Skifting av nokre vindauger.
Modernisering (i 2019) Montert ny vedaomn.
Modernisering Elles er det utført enkelt vedlikehald.

Verdivurdering
Verdi: Verdsatt som bygningens avkastningsverdi som utleigeobjekt som

kapitaliserte årlege justerte leigeinntekter. Kr. 500 000

Arealer
Etasje Bruttoareal BTA m² Kommentar

Høgloft 20 19 m2 BRA, 0 m2 P-rom. Bod.
Loft 71 68 m2 BRA, 68 m2 P-rom. Trapperom og 5 soverom. Etg.høgd ca 2,35 m til flat

himling.
1. etasje 87 83 m2 BRA, 83 m2 P-rom. Vindfang, trapperom, soverom, bad/vaskerom, kjøkken

og 2 stover. Etg.høgd ca 2,2-2,5 m.
Kjeller 83 71 m2 BRA, 0 m2 P-rom. Gang, vaskekjellar og 3 boder. Etg.høgd ca 2,0-2,1 m.
Sum bygning: 261

Kommentar areal
Bygningens areal er berekna med grunnlag i oppmåling til innvendige ytterveggar utført med lasermålar og ihht målereglane.
Viser til tilstandsrapporten med areal- og romfordeling ihht nye oppmålingsreglar.

Konstruksjoner og innvendige forhold - Gamlehuset
Bygning, generelt
Viser til vedlagt tilstandsrapport.

Driftsbygningen

Bygningsdata
Byggeår: 1961  Kilde: Eigar

Anvendelse/ enkel
bygningsbeskrivelse: Nytta til sauehald med 24 vinterfora sauer, tidlegare også
nytta til melkeproduksjon.

Tilbygg (i 1978) Tilbygd silobygg mot nord.
Tilbygg (i 1992) Tilbygd sauefjøs mot vest.
Modernisering (i 1985) Noko oppgradering av eldre fjøsrom.
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Verdivurdering
Verdi: Verdsatt med grunnlag i justert teknisk verdi samt bygningens bruksverdi. Kr. 300 000

Arealer
Etasje Bruttoareal BTA m² Kommentar

Kjeller 200 Gjødselkjellar, ikkje besiktiga.
1. etasje 293 To fjøsrom til sau, kufjøs, vaktrom, utedo, gangareal m/trapp til 2.etg. og

melkerom. Etg.høgd ca 2,1-2,5 m.
2. etasje 202 Låve og avdeling til sau m/plass til 25 sauer/lamm. Etg.høgd ca 2,65 m til

underkant tverrbjelkar.
Loft 140 Håglåve. Etg.høgd ca 2,55 m til underkant tverrbjelkar.
Sum bygning: 835

Kommentar areal
Oppmålt på plassen med lasermålar og dels direkte frå kart justert for takutstikk.

Konstruksjoner og innvendige forhold - Driftsbygningen
Bygning, generelt
Fundamentert med såle og golv på grunn av betong.
Grunnmur av betong.
Ytterveggar i 1.etg. som engelsk holmur isolert med lecgrus og med utvendig og innvendige betongpuss.
Ytterveggar elles av grindeverk med i hovedsak ståande trekledning, elles noko alu.plater.
Saltakkonstruksjonar med bærande sperrrer og taktekking i hovedsak av asbesthaldige eternitplater, elles noko alu. plater.
Vindauger med 2-lags og eldre type 1-lags glasruter i trekarm.
Plassbygde ytterdører og portar i treutførelse.
Enkel plate i opning til gjødselkjellaren.
Etasjeskille av betong over kjellar og 1.etg. samt dels i tilbygget, elles trebjelkelag med tregolv.
Utvendig grassilo av betong med diameter 5 m, høgde 9 m, pressafttank og med silotalje.
To stk innvendige grassiloar av betongblokk, diameter 2,5 m og høgde 9,5 og 10 m, dels oppfylt med sand og støypt
betonggolv,  eine siloen blir nytta til kraftfor.
Låvebru i betongutførelse.

Tilbygd gang og melkerom med himling med rupanel, måla betongpuss og betonggolv, utstyrt med plastvask og 200 liters
varmtvannstank.
Fjøsrom i tilbygg med plass til 39 vinterfora sauer med himling med panel, veggar med fjøsplater, golv med strekkmetall og
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